
平成 29 年 6 月 9 日付役員人事について 

平 成 2 9 年 6 月 9 日 

敦 井 産 業 株 式 会 社 

弊社では、6 月 9 日開催の第 65 回定時株主総会並びに取締役会におきまして、下記の

役員により経営にあたることを決定致しました。 

何卒ご高承のうえ今後ともよろしくご支援賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 代 表 取 締 役 会 長              敦 井 榮 一 

 代 表 取 締 役 社 長              敦 井 一 友 

 代表取締役常務取締役              小 林 和 之 

 常 務 取 締 役              阿 達 宏 通 

              経 理 部 長    

              総 務 部 長 

 取 締 役   営 業 第 三 部 長   伊 藤 景 範 

 取 締 役   上 越 支 店 長   田 中   靖 

 取 締 役   長 岡 支 店 長   久 保 田 俊 範  

 取 締 役   社 長 室 長   髙 見 清 志 

 取 締 役              敦 井   眞 

 取 締 役              新 津 義 博 

 取 締 役              南 雲 一 彦 

 常 勤 監 査 役              本 間   啓 

 常 勤 監 査 役              島 垣 恭 洋（ 新 任 ） 

 監 査 役              平 松 健 二 

 監 査 役              鶴 巻 克 恕 

以 上

尚、取締役 大熊利定は退任し、執行役員営業開発室担当に就任いたしました。また、監査

役 戸島好樹は退任いたしましたので併せてご高承賜りますようお願いいたします。

  羽 賀   進取 締 役


